

Årsredovisning

för

Fürstenberg Maritime Advisory AB

559373-5094

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conor Fürstenberg Stott, Styrelseledamot

2026-05-15

Styrelsen för Fürstenberg Maritime Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver strategisk rådgivning och andra relaterade konsultuppdrag inom internationell sjöfart. Fokus är att hjälpa små- och mellanstora aktörer med att hitta en väg framåt i strategiska hållbarhetsfrågor generellt, och omställning till fossilfritt speciellt. Vi hjälper också maritima industrinätverk och näringsorganisationer att hitta synergier i energiomsättning.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat till följd av ett starkt uppdragsinflöde, där ett flertal nya och utökade uppdrag har bidragit till en högre intäktsnivå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	3 371	1 416	2 321	1 239
Resultat efter finansiella poster	1 244	243	123	616
Soliditet (%)	59,0	91,4	60,7	74,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	81 241	185 453	291 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-163 200		-163 200
Balanseras i ny räkning		185 453	-185 453	0
Årets resultat			713 796	713 796
Belopp vid årets utgång	25 000	103 494	713 796	842 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 695
årets vinst	713 796
	980 491
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	163 200
	817 291
	980 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 371 278	1 416 071
Övriga rörelseintäkter		5 207	1 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 376 485	1 417 941
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-138 905
Övriga externa kostnader		-643 744	-405 630
Personalkostnader	2	-1 473 336	-614 353
Övriga rörelsekostnader		-49 690	-12 298
Summa rörelsekostnader		-2 166 770	-1 171 186
Rörelseresultat		1 209 715	246 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		703	744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250	-4 197
Summa finansiella poster		453	-3 453
Resultat efter finansiella poster		1 210 168	243 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-306 781	0
Summa bokslutsdispositioner		-306 781	0
Resultat före skatt		903 387	243 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 590	-57 848
Årets resultat		713 796	185 454

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	140 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 000	0
Summa anläggningstillgångar		140 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 388 874	0
Övriga fordringar		78 138	71 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 533
Summa kortfristiga fordringar		1 467 012	84 091
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 261	235 210
Summa kassa och bank		131 261	235 210
Summa omsättningstillgångar		1 598 273	319 301
SUMMA TILLGÅNGAR		1 738 273	319 301

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 695	81 242
Årets resultat		713 796	185 454
Summa fritt eget kapital		980 491	266 696
Summa eget kapital		1 005 491	291 696
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		306 781	0
Summa obeskattade reserver		306 781	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		161 000	5 498
Skatteskulder		64 784	0
Övriga skulder		200 217	14 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga skulder		426 001	27 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 738 273	319 301

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	140 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	0
Utgående redovisat värde	140 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-05-15

Conor Fürstenberg Stott
Conor Fürstenberg Stott

2026-05-15